[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  17.12.2018

№ 2207-п
             г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 12.03.2018 № 251-п  «Об утверждении  градостроительной документации по планировке и межеванию территории группы жилой застройки в районе ул. Автомобилистов микрорайона Пограничный Елизовского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 3.3, Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом  Елизовского городского поселения, В целях реализации Закона Камчатского края от 02.11.2011 № 671 «О предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющих трех и более детей, в Камчатском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 12.03.2018 № 251-п  «Об утверждении  градостроительной документации по планировке и межеванию территории группы жилой застройки в районе ул. Автомобилистов микрорайона Пограничный Елизовского городского поселения» изменение, изложив пункт 2. в следующей редакции:

«2. Определить, что земельные участки по документации, указанной в п.1 настоящего постановления, для индивидуального жилищного строительства со следующими условными номерами подлежат формированию:
2.1 ЗУ:01; ЗУ:02; ЗУ:03; ЗУ:04; ЗУ:05; ЗУ:06; ЗУ:07; ЗУ:08; ЗУ:09; ЗУ:10; ЗУ:11; ЗУ:12; ЗУ:13; ЗУ:14; ЗУ:15; ЗУ:16; ЗУ:17; ЗУ :18; ЗУ:58; ЗУ:92; - для регистрации в муниципальную собственность и дальнейшего предоставления на торгах;
2.2 ЗУ:40; ЗУ:41; ЗУ:42; ЗУ:43; ЗУ:44; ЗУ:45; ЗУ:46; ЗУ:47; ЗУ:48; ЗУ:49; ЗУ:50; ЗУ:51; ЗУ:52; ЗУ:53;ЗУ:54; ЗУ:55; ЗУ:56; ЗУ:57; ЗУ:59;ЗУ:60; ЗУ:61; ЗУ:62; ЗУ:63; ЗУ:64; ЗУ:65; ЗУ:66; ЗУ:67; ЗУ:68; ЗУ:69; ЗУ:70; ЗУ:71; ЗУ:72; ЗУ:73; ЗУ:74; ЗУ:75; ЗУ:76; ЗУ:77; ЗУ:78; ЗУ:79; ЗУ:80; ЗУ:81; ЗУ:82; ЗУ:83; ЗУ:84; ЗУ:85; ЗУ:86; ЗУ:87; ЗУ:88; ЗУ:89; ЗУ:90; ЗУ:91; ЗУ:93; ЗУ:94; ЗУ:95; ЗУ:96; ЗУ:97; ЗУ:98; ЗУ:99; ЗУ:100; ЗУ:101; ЗУ:102; ЗУ:103; ЗУ:104; - для включения в Единый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность многодетным семьям.».
2.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.

3.
Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын